

# Kigkurren 3 ApS

Kigkurren 3, 1., 2300 København S

CVR-nr. 40 96 67 14

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2024.

---

Knud Lundgaard-Karlshøj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kigkurren 3 ApS  
Kigkurren 3, 1.  
2300 København S

CVR-nr.: 40 96 67 14  
Stiftet: 21. november 2019  
Hjemsted: København S  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Knud Lundgaard-Karlshøj

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er formueforvaltning bestående af investering i alternative aktiver samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -72.869 kr. mod -40.102 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger omsætningsaktiver.

Selskabet har gæld til anpartshaver på kr. 110.000, hvor der er afgivet erklæring om ikke at ville kræve sit tilgodehavende indfriet før selskabet har midlerne hertil og ikke tidligere end 30. september 2024

Selskabets anpartshaver har herudover afgivet støtteerklæring frem til 30. september 2024.

Baseret herpå aflægges årsregnskabet efter principperne for forsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.125</b>	<b>-20.125</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-62.190	-19.703
Andre finansielle indtægter	516	510
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.070	-784
<b>Resultat før skat</b>	<b>-72.869</b>	<b>-40.102</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-72.869</b>	<b>-40.102</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-37.787	-19.193
Disponeret fra overført resultat	-35.082	-20.909
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-72.869</b>	<b>-40.102</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresser	<u>95.555</u>	<u>157.229</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>95.555</u>	<u>157.229</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>95.555</u></b>	<b><u>157.229</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>8.771</u>	<u>8.896</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.771</u></b>	<b><u>8.896</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>104.326</u></b>	<b><u>166.125</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	37.787
Overført resultat	-120.361	-85.278
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-70.361</b>	<b>2.509</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.125	10.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.562	53.491
Anden gæld	110.000	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	174.687	163.616
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>174.687</b>	<b>163.616</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>104.326</b>	<b>166.125</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	37.787	-85.279	2.508
Resultatandel	0	-37.787	-35.082	-72.869
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>-120.361</b>	<b>-70.361</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger omsætningsaktiver.

Selskabet har gæld til anpartshaver på kr. 110.000, hvor der er afgivet erklæring om ikke at ville kræve sit tilgodehavende indfriet før selskabet har midlerne hertil og ikke tidligere end 30. september 2024

Selskabets anpartshaver har herudover afgivet støtteerklæring frem til 30. september 2024

Baseret herpå aflægges årsregnskabet efter principperne for forsat drift.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.070	717
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>67</u>
	<b><u>1.070</u></b>	<b><u>784</u></b>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	119.442	76.667
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>42.775</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>119.442</u></b>	<b><u>119.442</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2022	37.787	56.980
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-61.674</u>	<u>-19.193</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<b><u>-23.887</u></b>	<b><u>37.787</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>95.555</u></b>	<b><u>157.229</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2023.
